



GMINA TŁUSZCZ

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz

www.tluszcz.pl

e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl

Tłuszcz, dnia 24.07.2012 r.

ZP.271.164.43.2012.
Tel./fax. 29 777 52 63

Do wszystkich zainteresowanych

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina Tłuszcz informuje, iż unieważnia postępowanie Nr ZP.271.43.2012 na: Wylapywanie, przyjmowanie i utrzymywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Tłuszcz.

Uzasadnienie prawne:

Art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu [...].

Art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera błędy w obliczeniu ceny.

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu została złożona jedna oferta.

Wykonawca w formularzu oferty błędnie dokonał obliczenia podatku VAT. Wykonawca podał inną wysokość stawki podatku VAT, a obliczył kwotę brutto oferty uwzględniając inną stawkę podatku VAT.

Z obowiązku Wykonawcy prawidłowego ustalenia i obliczenia stawki podatku VAT nie zwalnia narzucona przez Zamawiającego w SIWZ forma wykazania sposobu obliczenia ceny. Zamawiający nie jest uprawniony do dokonywania wiążącej interpretacji stawek podatku VAT.

Błędne obliczenie stawki podatku od towarów i usług nie jest okolicznością możliwą do przyjęcia jako oczywista omyłka rachunkowa, co oznacza iż Zamawiający nie ma możliwości jej poprawienia w trybie art. 87 ust. 2 ustawy.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 odrzuca ofertę Wykonawcy, a co za tym idzie unieważnia postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy.

Z poważaniem,

Z up. Burmistrza Z-ca Burmistrza

mgr Waldemar Jan Banaszek